PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2018 года

№ 13

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Новокубанский район
 от 18 июля 2017 года № 779 «О формировании приоритетных инвестиционных предложений, консультационного взаимодействия с инвесторами и организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Новокубанского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Новокубанский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 18 июля 2017 года № 779 «О формировании приоритетных инвестиционных предложений, консультационного взаимодействия с инвесторами и организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Новокубанского района» изменения, изложив приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов формирования приоритетных инвестиционных предложений и сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Новокубанского района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава
муниципального образования

Новокубанский район
А.В.Гомодин
Приложение

к постановлению
администрации
муниципального образования
Новокубанский район

от 15.01.2018 № 13
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 18.07.2017 года № 779
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов формирования приоритетных инвестиционных предложений и сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации

на территории Новокубанского района

	Гомодин

Александр Николаевич
	- глава муниципального образования Новокубанский район, председатель комиссии;

	Афонина

Екатерина Валерьевна
	- заместитель главы муниципального образования Новокубанский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район, заместитель председателя комиссии;

	Прохоров

Виталий Николаевич
	- главный специалист отдела экономики администрации муниципального образования Новокубанский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Архипова

Наталья Александровна
	- начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Жиденко
Александр Викторович
	- исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район;

	Макеева

Галина Юрьевна
	- заместитель директора, начальник отдела поддержки предпринимательства и инвестиционного сопровождения МБУ ИКЦ «Новокубанский» (по согласованию);

	Махринов

Александр Николаевич
	- заместитель главы муниципального образования Новокубанский район, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Цыганкова

Екатерина Александровна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Софиенко

Сергей Владимирович
	- начальник юридического отдела администрации муниципального образования Новокубанский район.

На заседания комиссии приглашаются также главы сельских, городского поселений, землепользователи, чьи интересы могут быть затронуты при выборе земельных участков».

Заместитель главы
муниципального образования
Новокубанский район,

начальник финансового управления

администрации муниципального образования
Новокубанский район

Е.В. Афонина